Promodis (/3

Batterie 12v-156ah decharge lente
agm loisir + a droite techni-power

Référence : PBA600307045

Détails

La gamme de batteries décharge lente AGM LOISIR TECHNI-POWER
est dotée de la technologie avancée AGM avec électrolyte absorbé.
Elle est spécialement congue pour des solutions de stockage
électrique fiables pour les applications d'énergie renouvelable.
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Longueur (mm)
Modele
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Usage

Polarité

Type de bac
Type borne
Types de produits
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

513 mm

170 B

223 mm

223 mm

12V

Décharge lente

+ a gauche sur largeur
BO

Standard

BATTERIE DECHARGE LENTE
170 Ah
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